
 

 

２９．研修プログラムの名称及び概要 

プログラム番号：              

病院施設番号：032342        臨床研修病院の名称：新武雄病院                  

臨床研修病院群番号：0323422     臨床研修病院群名：                            

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号は、既に取得されている場合に記入してください。 
１．研修プログラムの名

称 

新武雄病院臨床研修プログラム 

２．研修プログラムの特

色 

基幹型臨床研修病院として指定を受けてから、研修の到達目標の達成

とより上質な研修とするため、病院群の構成を行っている。                                                                                                     

精神科研修は福岡県北九州市の堤病院に加え、同一県内の肥前精神医

療センターも協力病院として残しておく事で、精神科を希望している

研修医には歴史のある肥前精神医療センターで研修を実施してもら

う。同一法人で連携も密に図れている病院も病院群に加えることで安

定した研修を行っている。今後も病院群については到達目標の達成と

より良質な研修が行えるよう、同一県内、二次医療圏内にて構成する

努力を行っていく。 

３．臨床研修の目標の概

要 

研修医自身が積極的に初期対応し、診察・検査・診断・治療という基

本的な流れを学びながら、多くの症例に触れることで実践力を養うこ

とができ、また回復期リハビリテーション、訪問リハビリなど在宅復

帰や社会復帰の現場の役割を理解し、ＱＯＬを考慮に入れた管理計画

への参画を目的としている。 

４．研修期間 （  ２  ）年 （原則として、「２年」と記入してください。） 

 備考 研修後そのまま専門研修に入り 3年以上研修可能な病院は、その旨を記入してください。 

 

５．臨床研修を行う分野 
 

研修分野ごとの病院又は施設（研修分野ごとの研修期間） 

＊ 同一の研修分野について複数の病院又は施設で研修を行う場合には、適宜欄を分割してすべての病

院又は施設の名称（病院施設番号）を記入してください。 

＊ 研修期間は、研修分野ごとに週単位で記入してください。各研修分野におけるプログラムの詳細は

備考欄に記入してください。 

＊ 選択科目については、その診療科を選択した場合の病院又は施設等を記入してください。 

病院施設番号 病院又は施設の名称 研修期間 内一般外来 

 
 

(記入例) ｘｘ科 1234567 ○○ 病院 ○週 ○週 

 
 
必 
修 
科 
目 
・ 
分 
野 

内科 

032342 

030868 

030901 

032331 

030921 

147654 

新武雄病院 

福岡和白病院 

新小文字病院 

福岡新水巻病院 

新行橋病院 

前田病院 

24 週 週 

救急部門 032342 新武雄病院 8 週  

 

地域医療 

032342 新武雄病院 

4 週 

一般外来   4 週 

 

在宅診療   週 

 096097 唐津市馬渡島診療所 一般外来   2 週 

  137227 唐津市小川島診療所 

別紙３ 



 

 

 137228 唐津市加唐島診療所 在宅診療   2 週 

  
なごみといやしのクリニ

ック 
0.2 週 

一般外来    週 

 

在宅診療  0.2 週 

 外科 032342 新武雄病院 4 週 週 

 
小児科 

030698 久留米大学病院 4 週    週 

 030716 佐賀大学医学部附属病院  

 

産婦人科 

030698 久留米大学病院 

4 週 

 

 030716 佐賀大学医学部附属病院  

 034198 そらレディースクリニック  

 

精神科 

137230 嬉野温泉病院 

4～8 週 

 

 040028 堤病院  

 030698 久留米大学病院  

 030715 
肥前精神医療センタ
ー 

  

  一般外来   週 週 

 
病院で

定めた

必修 

科目 

麻酔科 032342 新武雄病院 4 週  

   週 週 

   週 週 

   週 週 

 

 

 

 

 

 

 

選択 

科目 

総合診療科 

032342 

030868 

030901 

032331 

030921 

110001 

041008 

 

147654 

116298 

031445 

030716 

168344 

新武雄病院 

福岡和白病院 

新小文字病院 

福岡新水巻病院 

新行橋病院 

新久喜総合病院 

下関リハビリテーション

病院 

前田病院 

西田病院 

東京品川病院 

佐賀大学医学部附属病院 

所沢美原総合病院 

44～48

週 

週 

外科 週 

整形外科 週 

脳神経外科 週 

呼吸器外科 週 

脊髄脊椎外科 週 

心臓血管外科 週 

形成外科 週 

内科 週 

循環器内科 週 

呼吸器内科 週 

消化器内科 週 

泌尿器科 週 

放射線科 週 



 

 

備考：基幹型臨床研修病院での研修期間・・・最低 52週 ※原則として、52 週以上行うことが望ましい。  

臨床研修協力施設での研修期間・・・最大 12 週 ※原則として、12週以内であること。ただしへき地・離島診療所等の研修期間が含まれる場合はこの限りでは無い。  

研修プログラムに規定された４週以上のまとまった救急部門の研修を行った後に救急部門の

研修としてみなす休日・夜間の当直回数・・・約６回/月 

救急部門（必修）における麻酔科の研修期間・・・４週※但し、４週を上限とする 

一般外来の研修を行う診療科・・・地域医療 

地域医療は４週のブロック研修を行い、１日のみ土曜日になごみといやしのクリニックにて在

宅医療を行う。 

また、数日研修の有益施設として訪問看護ステーション道の家での研修も可能とする。 

唐津市馬渡島診療所・唐津市小川島診療所・唐津市加唐島診療所での研修も可能。 

精神科は堤病院・嬉野温泉病院・肥前精神医療センター・久留米大学病院で 4～8週。 

産婦人科は佐賀大学医学部附属病院・久留米大学病院・そらレディースクリニックで 4週。 

小児科は佐賀大学医学部附属病院・久留米大学病院で 4週。 

内科２４週については新武雄病院のみで２４週も可能ですが、うち１２週までは協力型病院で

の内科研修可能とする。 

※地域医療の中での在宅診療を一般外来の欄に記載すること  



 

 

 

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号

は、既に取得されている場合に記入してください。 

病院施設番号： 032342 臨床研修病院の名称： 新武雄病院 

臨床研修病院群番号： 0323422 臨床研修病院群名：  

６．研修スケジュール（一年次・ニ年次：いずれかに○）                           プログラム番号 032342401        

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１                                               (No.1) 

病院又は施設の名称

（病院施設番号） 

研修分

野＊２ 

1～ 

4 週 

5～ 

8 週 

9～ 

12 週 

11～ 

16 週 

17～ 

20 週 

21～ 

24 週 

25～ 

28 週 

29～ 

32 週 

33～ 

36 週 

37～ 

40 週 

41～ 

44 週 

45～ 

48 週 

49～ 

52 週 

凡例 ○×病院 

（○×○×○×） 
内科 5                                                    

凡例 ▲■病院 

（▲■▲■▲■） 
外科   3                                                  

凡例 △□病院 

（△□△□△□） 
外科          3                                           

新武雄病院（032342） 内科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 外科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 脳神経外科                             1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 整形外科                             1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 総合診療科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                         

新武雄病院（032342） 循環器内科                             1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 呼吸器内科                             1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 麻酔科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                         

新武雄病院（032342） 救急科 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                         

                                                      

                                                      

                                                      

＊１：臨床研修病院群における臨床研修で、１つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法（たすきがけ方式等）を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野の

研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修プロ

グラムを１枚にまとめたものを添付すること。 

＊２：「研修分野」欄には、「５．臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。 

＊３：選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。 



 

 

 

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号

は、既に取得されている場合に記入してください。 

病院施設番号： 032342 臨床研修病院の名称： 新武雄病院 

臨床研修病院群番号： 0323422 臨床研修病院群名：  

６．研修スケジュール（一年次・ニ年次：いずれかに○）                           プログラム番号 032342303        

臨床研修開始週を基準に各週の研修人数を記入してください。＊１                                               (No.1) 

病院又は施設の名称

（病院施設番号） 

研修分

野＊２ 

1～ 

4 週 

5～ 

8 週 

9～ 

12 週 

11～ 

16 週 

17～ 

20 週 

21～ 

24 週 

25～ 

28 週 

29～ 

32 週 

33～ 

36 週 

37～ 

40 週 

41～ 

44 週 

45～ 

48 週 

49～ 

52 週 

新武雄病院（032342） 内科 1 1 1 1             1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

新武雄病院（032342） 外科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 脳神経外科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1             1 1 1 1 1 1 1 1                 

新武雄病院（032342） 整形外科                 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 総合診療科 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 循環器内科 1 1 1 1             1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 麻酔科                                     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

新武雄病院（032342） 地域医療 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

佐賀大学医学部附属病院（030716） 小児科     1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                 

そらレディースクリニック（034198） 産婦人科                                                     

佐賀大学医学部附属病院（030716） 産婦人科     1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                 

嬉野温泉病院（137230） 精神科                                                     

肥前精神医療センター（030715） 精神科 1 1 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1                     

堤病院（040028） 精神科                                                     

前田病院（147654） 内科                                                     

なごみといやしのクリニック 在宅医療                                                     

馬渡島診療所（96097） 地域医療                                                     

小川島診療所（137227） 地域医療                                                     

加唐島診療所（137228） 地域医療                                                     

＊１：臨床研修病院群における臨床研修で、１つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法（たすきがけ方式等）を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野の

研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修プロ

グラムを１枚にまとめたものを添付すること。 



 

 

＊２：「研修分野」欄には、「５．臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。 

＊３：選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。 


