29. 研修プログラムの名称及び概要

⊸ –	. <i>i</i>	_	,	亚		
<i>,</i> ,	''	\neg	/>	毌	一	•

病院施設番号:032342 臨床研修病院の名称:新武雄病院

臨床研修病院群番号:0323422 臨床研修病院群名:

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号は、既に取得されている場合に記入してください。

プログラム雀	する。例如他は母を及び	応床が修物院研留方は、 応にり	X付されている場合に記入してくた	℃ '`°		
1. 研修7	プログラムの名	新武雄病院臨床研修	多プログラム			
称						
2. 研修7	プログラムの特	基幹型臨床研修病院	完として指定を受けてか	ヽら、研修の	到達目標の過	達成
色		とより上質な研り	俢とするため、病院 [;]	群の構成を	行っている	5.
		精神科研修は福岡県	県北九州市の堤病院に加	口え、同一県	:内の肥前精神	神医
		療センターも協力を	病院として残しておく 事	事で、精神科	を希望してし	いる
		研修医には歴史の	ある肥前精神医療セン	ターで研修	を実施しても	もら
		う。同一法人で連携	隽も密に図れている病 院	記も病院群に	加えることで	で安
		定した研修を行って	ている。今後も病院群に	ついては到	達目標の達成	或と
		より良質な研修が行	テえるよ う 、同一県内、	二次医療圏	内にて構成す	する
		努力を行っていく。				
3. 臨床研	肝修の目標の概	研修医自身が積極的	内に初期対応し、診察・	検査・診断	治療という	う基
要		本的な流れを学びれ	ながら、多くの症例に触	れることで	実践力を養	うこ
		とができ、また回行	复期リハビリテーション	/、訪問リハ	ビリなど在写	宅復
		帰や社会復帰の現場	場の役割を理解し、Q C) L を考慮に	入れた管理語	計画
		への参画を目的と	している。			
4. 研修	期間	(2)年	(原則として、「2年」と	記入してくだ	さい。)	
備考		研修後そのまま専門研修に入	しり3年以上研修可能な病院は、そ	の旨を記入してく	ださい。	
		TT 15 () M7 - 1 0 - 1				
5. 端床1	研修を行う分野	* 同一の研修分野につい 院又は施設の名称(病 * 研修期間は、研修分野 備考欄に記入してくだ	完又は施設(研修分野ごと て複数の病院又は施設で研修を行う 院施設番号)を記入してください。 ごとに <u>週</u> 単位で記入してください。 さい。 診療科を選択した場合の病院又は施設	う場合には、適宜は 各研修分野におり	ナるプログラムの評	
		病院施設番号	病院又は施設の名称	研修期間	内一般外别	来
(記入例	ii) x x 科	1234567	〇〇 病院	<u>〇週</u>	(<u> </u>
必修科口	内科	032342 030868 030901 032331 030921 147654	新武雄病院 福岡和白病院 新小文字病院 福岡新水巻病院 新行橋病院 前田病院	24 週		<u>週</u>
	救急部門	032342	新武雄病院	8週		
<u>分</u> 野		032342	新武雄病院		一般外来 在宅診療	<u>4週</u> 週
	地域医療	096097	唐津市馬渡島診療所	<u>4 週</u>		
		137227	唐津市小川島診療所		<u>一般外来</u>	2週
		13/22/	后牛川小川局砂煤川			

		137228	唐津市加唐島診療所		<u>在宅診療</u> 2 <u>週</u>
			なごみといやしのクリニ ック	0.2 週	<u>一般外来</u> <u>週</u> 在宅診療 0.2週
	<u>外科</u>	032342	新武雄病院	<u>4 週</u>	<u>退</u>
	1. 10 14	030698	久留米大学病院	4 週	<u>週</u>
	<u>小児科</u>	030716	佐賀大学医学部附属病院		
		030698	久留米大学病院		
	<u>産婦人科</u>	030716	佐賀大学医学部附属病院	<u>4 週</u>	
		034198	そらレディースクリニック		
		137230	嬉野温泉病院		
		040028	堤病院		
	<u>精神科</u>	030698	久留米大学病院	<u>4~8 週</u>	
		030715	肥前精神医療センター		
	一般外来			<u>週</u>	<u>週</u>
病院で	麻酔科	032342	新武雄病院	<u>4 週</u>	
定めた				<u>週</u>	<u>週</u>
必修 科目				<u>週</u>	<u>週</u>
14 🗆	60 A = A ++ T-1			<u>週</u>	<u>週</u>
	総合診療科				<u>週</u>
	外科	032342	新武雄病院		<u>週</u>
	整形外科	030868	福岡和白病院		<u>週</u>
	脳神経外科	030901	新小文字病院		<u>週</u>
	呼吸器外科	032331 030921	福岡新水巻病院 新行橋病院		<u>週</u>
	脊髄脊椎外科	110001	新久喜総合病院		<u>週</u>
選択	心臓血管外科	041008	下関リハビリテーション	<u>44~48</u>	<u>週</u>
科目	形成外科		病院	<u>週</u>	
	内科	147654	前田病院		<u>週</u>
	循環器内科	116298	西田病院		<u>週</u>
	呼吸器内科	031445	東京品川病院		<u>週</u>
	消化器内科	030716	佐賀大学医学部附属病院		<u>週</u>
	泌尿器科	168344	所沢美原総合病院		<u>週</u>
	放射線科				<u>週</u>

備考:基幹型臨床研修病院での研修期間・・・最低 52 週 <u>※原則として、52 週以上行うこと</u>が望ましい。 臨床研修協力施設での研修期間・・・最大 12 週 <u>※原則として、12 週以内であること。ただしへき地・離島診療所等の研修期間が含まれる場合はこの限りでは無い。</u> 研修プログラムに規定された4週以上のまとまった救急部門の研修を行った後に救急部門の研修としてみなす休日・夜間の当直回数・・・約6回/月

救急部門(必修)における麻酔科の研修期間・・・4週%但し、4週を上限とする 一般外来の研修を行う診療科・・・地域医療

地域医療は4週のブロック研修を行い、1日のみ土曜日になごみといやしのクリニックにて在宅医療を行う。

また、数日研修の有益施設として訪問看護ステーション道の家での研修も可能とする。 唐津市馬渡島診療所・唐津市小川島診療所・唐津市加唐島診療所での研修も可能。 精神科は堤病院・嬉野温泉病院・肥前精神医療センター・久留米大学病院で4~8週。 産婦人科は佐賀大学医学部附属病院・久留米大学病院・そらレディースクリニックで4週。 小児科は佐賀大学医学部附属病院・久留米大学病院で4週。

内科24週については新武雄病院のみで24週も可能ですが、うち12週までは協力型病院での内科研修可能とする。

※地域医療の中での在宅診療を一般外来の欄に記載すること

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号

病院施設番号: 032342

臨床研修病院の名称: 新武雄病院

は、既に取得されている場合に記入してください。

6. 研修スケジュール (一年次) 二年次: いずれかにO)

プログラム番号 032342401

臨床研修開始週を基準	に各 <u>週</u> の研修	人数	を記	記入	して	< 1	ごさり	い。	*	1																														(No). 1)					
病院又は施設の名称 (病院施設番号)	研修分野*2		<u>1</u> ~ 4 认			<u>5</u> ∼ 8 i			9~ 12	_		<u>11</u> 16				'~ 週	- !		~ 週	- !		<u>5</u> ~ 8 追				9~ 2 追				~ 週			37 40	~ 週		:	<u>41</u> 44	-				<u>5</u> ~ 3 週				<u>9</u> ~ 2 週	
凡例 〇×病院 (〇×〇×〇×)	内科	5																																													
凡例 ▲■病院 (▲■▲■▲■)	外科			3																																											
凡例 △□病院 (△□△□△□)	外科								3																																						
新武雄病院(032342)	内科	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
新武雄病院(032342)	外科	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	脳神経外科										T			T										1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	整形外科				. 			Ţ·			T			T										1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	総合診療科	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	Ī				T												T		T		Ţ			T
新武雄病院(032342)	循環器内科													T										1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	呼吸器内科										T			T						T				1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	麻酔科	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	1	1 1	1	1	1 1	1	1	- - -																		T		Ţ			T
新武雄病院(032342)	救急科	2	2	2 2	2	2	2 2	2 2	2	2 2	2 2	2	2	2 2	2 2	2	2	2 2	2 	2	2 2	2	2 2	2				+												+ +			,	+ - - - - - - -			-
	- 	+		-+	+			+			+			+-			+			+				-+-	-+			+	+											+	†	†	+	+	+	-	†-

^{* 1:}臨床研修病院群における臨床研修で、1 つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法(たすきがけ方式等)を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野の 研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修プロ グラムを 1 枚にまとめたものを添付すること。

^{*2:「}研修分野」欄には、「5. 臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。

^{*3:}選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。

プログラム番号、病院施設番号及び臨床研修病院群番号

病院施設番号: 032342

臨床研修病院の名称:新武雄病院

は、既に取得されている場合に記入してください。

臨床研修病院群番号: 0323422

臨床研修病院群名:

6. 研修スケジュール(一年次·二年次)いずれかにO)

プログラム番号 032342303

臨床研修開始週を基準に	こ各 <u>週</u> の研修	人数	を	を記入してください。*1															(No. 1)																																		
病院又は施設の名称	研修分		<u>1</u> ~	,	-	5	;~		 	9~	_		11	_~	,		<u> 17</u>	~		2	<u>1</u> ~	,		25	<u>5</u> ~	,		2	<u> 29</u>	~			33	~				<u>37</u>	~				<u>41</u>	~			4	<u>5</u> -	~			49	<u>~</u>
(病院施設番号)	野 * 2	4	4 J	围	į	8	遁	<u> </u>	<u> </u>	12 :	週		<u>16</u>	退	1	2	0 :	<u>週</u>	İ	24	4 退	1		28	3 退	1		3	2	週			36	週	<u> </u>			10 :	週				44	週			48	8;	週	j	<u></u>	<u>52</u>	週
新武雄病院(032342)	内科	1	1	1	1											1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	1	1	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
新武雄病院(032342)	外科	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1						1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	脳神経外科	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1 1	1	1													ı	1	1	1	1	1	1	1												I						
新武雄病院(032342)	整形外科															1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	ıŢ	1	1	1	1	1	1	1	1	T	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	総合診療科	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1		ıŢ	1	1	1	1	1	1	1	1	Ī	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	循環器内科	1	1	1	1											1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1		ıŢ	1	1	1					1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	麻酔科																			Ţ								Ī								1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	١	1	1	1	1	1
新武雄病院(032342)	地域医療	2	2	2	2	2 2	2 2	2 2	2	2	2	2	2 2	2 2	2					Ţ								T				1	1	1	1	1	Ī	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
佐賀大学医学部附属病院(030716)	小児科					1	1	1 1	1	1	1	1	1 1	1	1		1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1		ı	1	1	1	1	1	1	1												T						
そらレディースクリニック(034198)	産婦人科											I							Ī																																		
佐賀大学医学部附属病院(030716)	産婦人科					1	1		1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	1	1						Ī					Ī							
嬉野温泉病院(137230)	精神科											I							Ţ																						Ţ										 L		
肥前精神医療センター (030715)	精神科	1	1	1	1	1	1	١	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1	1	1	1 1	1	1	1	1	1		1	1	1	1																				<u>. </u>		
堤病院(040028)	精神科																																																		<u>. </u>		
前田病院(147654)	内科											Ţ							Ī								I														I					Ī							
なごみといやしのクリニック	在宅医療																																																		 		
馬渡島診療所 (96097)	地域医療				1				 																																												
小川島診療所(137227)	地域医療				1																																																
加唐島診療所 (137228)	地域医療											T							-																																		

^{* 1:}臨床研修病院群における臨床研修で、1つの研修プログラムの中で研修医によって研修を行う研修分野の順番が異なる研修方法(たすきがけ方式等)を採用する場合は、当該研修プログラムの研修分野並びに当該分野の 研修を行う病院又は施設の名称及び研修期間を本用紙に記入した上で、研修分野の順番のパターンごとに研修スケジュールを別葉に記入すること。また、同様の研修プログラムが複数存在する場合は、すべての研修プロ グラムを1枚にまとめたものを添付すること。

- * 2:「研修分野」欄には、「5. 臨床研修を行う分野」欄に記入した研修分野を記入すること。
- *3:選択科目の研修分野の各月の研修人数については、病院ごとの研修医の受入予定の中で考えられる最大の受入数を記入すること。